[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа 2016 г.

	№  495

Томская область
г.Кедровый

	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 10.02.2015 № 61 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность муниципального образования «Город Кедровый»

В связи с необходимостью проведения специальной оценки условий труда в муниципальном дошкольном образовательном учреждении – детский сад № 1 «Родничок», а также с реализацией обязанности работодателя по обеспечению безопасности работников в процессе их трудовой деятельности и прав работников на рабочие места, соответствующие государственным нормативным требованиям охраны труда

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Безопасность муниципального образования «Город Кедровый», утвержденную постановлением администрации города Кедрового от 10.02.2015 № 61 (далее – программа), следующие изменения:
1.1 В приложении № 5 строку:

	06

	Муниципальная программа "Безопасность муниципального образования "Город Кедровый"
	Всего
	1 083,52
	1 397,36
	1 413,67

	Администрация города Кедрового
	501,35
	758,91
	748,95

	Отдел финансов и экономики
	20,32
	16,20
	16,20

	МУ "Кедровская ЦБС"
	8,70
	49,81
	49,80

	МУ "Культура"
	17,40
	155,52
	155,52

	МУ "ЦБ" города Кедрового
	16,00
	22,10
	15,68

	Отдел образования Администрации города Кедрового, всего
	519,75
	394,82
	427,52

	в том числе:

	Отдел образования
	5,80
	16,00
	16,00

	МАОУ Пудинская СОШ
	107,02
	106,32
	239,02

	МБДОУ детский сад №1 "Родничок"
	194,34
	92,50
	30,00

	МБОУ ДОД "ДШИ" г.Кедрового
	12,00
	20,00
	16,80

	МБОУ СОШ №1  г.Кедрового
	200,59
	160,00
	125,70

изложить в следующей редакции:

	06

	Муниципальная программа "Безопасность муниципального образования "Город Кедровый"
	Всего
	1 083,52
	1 397,36
	1 413,67

	Администрация города Кедрового
	501,35
	752,91
	748,95

	Отдел финансов и экономики
	20,32
	16,20
	16,20

	МУ "Кедровская ЦБС"
	8,70
	49,81
	49,80

	МУ "Культура"
	17,40
	155,52
	155,52

	МУ "ЦБ" города Кедрового
	16,00
	22,10
	15,68

	Отдел образования Администрации города Кедрового, всего
	519,75
	400,82
	427,52

	в том числе:

	Отдел образования
	5,80
	16,00
	16,00

	МАОУ Пудинская СОШ
	107,02
	106,32
	239,02

	МБДОУ детский сад №1 "Родничок"
	194,34
	98,50
	30,00

	МБОУ ДОД "ДШИ" г.Кедрового
	12,00
	20,00
	16,80

	МБОУ СОШ №1  г.Кедрового
	200,59
	160,00
	125,70

1.2 строку:

	06
	5
	0
	0
	0
	Подпрограмма "Улучшение условий и охраны труда и снижение уровней профессионального риска"
	Всего
	181,00
	340,32
	350,09

	Администрация города Кедрового
	80,68
	145,32
	159,60

	Отдел финансов и экономики
	20,32
	16,20
	16,20

	МУ "Кедровская ЦБС"
	6,00
	19,81
	19,80

	МУ "Культура"
	12,00
	48,01
	48,01

	МУ "ЦБ" города Кедрового
	16,00
	20,18
	15,68

	Отдел образования Администрации города Кедрового, всего
	46,00
	90,80
	90,80

	в том числе:

	Отдел образования
	4,00
	16,00
	16,00

	МБОУ СОШ №1  г.Кедрового
	4,00
	24,80
	10,50

	МАОУ Пудинская СОШ
	2,00
	0,00
	17,50

	МБДОУ детский сад №1 "Родничок"
	24,00
	30,00
	30,00

	МБОУ ДОД "ДШИ" г.Кедрового
	12,00
	20,00
	16,80

изложить в следующей редакции:

	06
	5
	0
	0
	0
	Подпрограмма "Улучшение условий и охраны труда и снижение уровней профессионального риска"
	Всего
	181,00
	340,32
	350,09

	Администрация города Кедрового
	80,68
	139,32
	159,60

	Отдел финансов и экономики
	20,32
	16,20
	16,20

	МУ "Кедровская ЦБС"
	6,00
	19,81
	19,80

	МУ "Культура"
	12,00
	48,01
	48,01

	МУ "ЦБ" города Кедрового
	16,00
	20,18
	15,68

	Отдел образования Администрации города Кедрового, всего
	46,00
	90,80
	90,80

	в том числе:

	Отдел образования
	4,00
	22,00
	16,00

	МБОУ СОШ №1  г.Кедрового
	4,00
	24,80
	10,50

	МАОУ Пудинская СОШ
	2,00
	0,00
	17,50

	МБДОУ детский сад №1 "Родничок"
	24,00
	36,00
	30,00

	МБОУ ДОД "ДШИ" г.Кедрового
	12,00
	20,00
	16,80

1.3 строку

	06
	5
	2
	0

	Специальная оценка условий труда
	Всего
	38,00
	53,30
	60,00

	Администрация города Кедрового
	0,00
	53,30
	60,00

	МУ "ЦБ" города Кедрового
	12,00
	0,00
	0,00

	Отдел образования Администрации города Кедрового, всего
	26,00
	0,00
	0,00

	в том числе:

	МБДОУ детский сад №1 "Родничок"
	20,00
	0,00
	0,00

	МБОУ ДОД "ДШИ" г.Кедрового
	6,00
	0,00
	0,00

изложить в следующей редакции:

	06
	5
	2
	0

	Специальная оценка условий труда
	Всего
	38,00
	53,30
	60,00

	Администрация города Кедрового
	0,00
	47,30
	60,00

	МУ "ЦБ" города Кедрового
	12,00
	0,00
	0,00

	Отдел образования Администрации города Кедрового, всего
	26,00
	6,00
	0,00

	в том числе:

	МБДОУ детский сад №1 "Родничок"
	20,00
	6,00
	0,00

	МБОУ ДОД "ДШИ" г.Кедрового
	6,00
	0,00
	0,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3. Опубликовать  настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:   http://www.kedradm.tomsk.ru.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.

Мэр                                                                                                                            	Н.А. Соловьева

Согласовано:
Заместитель мэра по социальной политике
 и управлению делами________________И.Н. Алексеева
«_____»_________________2016 год

Раздать:
Ломакина И.Г.
Ващенко И.В.
Ковалева О.И.

Овчинникова Н.Н.
35-430

Лист согласования
к проекту постановления администрации горда Кедрового
 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 10.02.2015 № 61 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность муниципального образования
«Город Кедровый»

	ФИО
	Дата поступления
	Дата исполнения
	виза

	Ломакина И.Г., руководитель отдела финансов и экономики

	Харенкова Т.А., ведущий специалист-юрист

image1.jpeg